

Styrelsen för

Vitamin AB

Org nr 556640-3456

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari 2021 - 31 december 2021

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Vitamin AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28/7 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsen förslag på hur resultater ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 28/7 2022


Joakim Ingers

Styrelsen för

Vitamin AB

Org nr 556640-3456

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari 2021 - 31 december 2021

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	8



Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Vitamin AB bedriver chartersegling kombinerat med utbildning, ledarskap och konsulttjänster. Bolagets affärsidé bygger på att i en stimulerande miljö erbjuda kvalificerade utbildnings-, föreläsning-, och konsulttjänster. Verksamheten har under verksamhetsåret i huvudsak inriktats på rådgivning i kombination med chartersegling för företag samt på kvalificerade konsulttjänster inom high-tech sektorn. En relativt stor andel av bolagets kunder finns utanför Sverige. Bolaget har under året aktivt arbetat med att expandera sin kundbas i Europa. Under året har bolagets verksamhet påverkats negativt av pandemin. Bolaget har säte i Stockholm.

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Bolaget kommer att intensifiera bearbetningen av kunder på den europeiska marknaden.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 721 657	6 153 264	5 755 675	2 247 633
Resultat efter finansiella poster	-251 491	3 663 367	3 073 106	288 593
Soliditet (%)	54,4	61,6	57,3	54,7

Definition av nyckeltal se not 4.

Bolagets omsättning har minskat under året, bland annat som ett resultat av pandemin.

Förändringar av eget kapital

	Aktiekapital	Reserv fond	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	100 000	0	1 680 827	2 142 203	3 823 030
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma			2 142 203	-2 142 203	0
Utdelning årsstämma			-200 000		-200 000
Utdelning extra bolagsstämma			-200 000		-200 000
Årets resultat				-48 573	-48 573
Belopp vid årets utgång	100 000	0	3 423 030	-48 573	3 374 457

2022072927884

Resultatdisposition

Medel att disponera

Balanserat resultat

3 423 030

Årets resultat

-48 573

3 374 457

Förslag till ny disposition

Till aktieägarna utdelas

200 000

Balanseras i ny räkning

3 174 457

3 374 457**Förslag till beslut om vinstdelning.**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kronor, vilket motsvarar 200 kronor per aktie. Styrelsen föreslår att utdelningen skall ske i anslutning till bolagsstämman. Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn krav som verksamhetens art och omfattning ställer på storleken på det egna kapitalet samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet skall ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företaget planerar inga väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Vad beträffar företags resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.



Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	2021-01-01 Not - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 721 657	6 153 264
Övriga rörelseintäkter	—	—
	<u>1 721 657</u>	<u>6 153 264</u>
Rörelsens kostnader		
Externa kostnader	-748 930	-704 886
Personalkostnader	2 -1 194 838	-1 765 581
Övriga rörelsekostnader	—	—
Rörelseresultat	<u>-222 111</u>	<u>3 682 797</u>
Resultat från finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-29 380	-19 430
Resultat efter finansiella poster	<u>-251 491</u>	<u>3 663 367</u>
Bokslutsdispositioner	200 360	-926 000
Resultat före skatt	<u>-51 131</u>	<u>2 737 367</u>
Skatt på årets resultat	2 558	-595 164
Årets resultat	<u>-48 573</u>	<u>2 142 203</u>

2022072927885

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	—	—
		—	—
Summa anläggningstillgångar		—	—
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 872	7 044 542
Övriga fordringar		963 621	1 509 865
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		197 149	25 535
Summa kortfristiga fordringar		1 172 642	8 579 942
Kassa och bank		5 631 719	8 157
Summa omsättningstillgångar		6 804 361	8 588 099
SUMMA TILLGÅNGAR		6 804 361	8 588 099

2022072927886

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 423 031	1 680 828
Årets resultat		-48 573	2 142 203
Summa fritt eget kapital		3 374 458	3 823 031
Summa eget kapital		3 474 458	3 923 031
 <i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 541 640	1 742 000
Summa obeskattade reserver		1 541 640	1 742 000
 <i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	69 176
Skatteskulder		480 335	1 039 601
Övriga skulder		679 998	1 313 132
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		627 930	501 159
Summa kortfristiga skulder		1 788 263	2 923 068
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 804 361	8 588 099

-
-

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:19) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda	2	2

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 483 858	1 483 858
Akkumulerade avskrivningar	-1 483 858	-1 483 858
Årets avskrivningar	-	-
Vid årets slut	-	-
Redovisat värde	-	-

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat kapital i procent av balansomslutningen

2022072927889

Stockholm den 28 juni 2022


Joakim Ingers

Min revisionsberättelse har avgivits *den 28 juli 2022.*



Helena Korhonen
Auktoriserad revisor
